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Aika:   1.2.2024 klo 18 
Paikka:  Teams 
 
Läsnä:  Nuorisotyön johtaja/ Kirsi Peltonen   
poissa:  Vakka t-a: Esko Lehtonen   Kaak.-Satak. ja Sastamalan t-a: Ira Oksa 

Salon t-a: Lotta Karro    Turun t-a: Irma Ilomäki 
  Rauman t-a: Sonja Tuominen  Pohjois-Satakunnan t-a: Tero Suojanen  
 Porin t-a: Anne-Mari Heiskala  Kilpailuvastaava: Anu Koivumäki 
 Auranmaan t-a: Saku Rouvali  Koulutusvastaava: Minttu Uitto 
  Toimisto: Nina Aronen  
 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18:00 ja todettiin läsnäolijat. 

2. Esityslistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin kokouksen esityslista. Esityslistan hyväksymiseen palattiin kohdassa 7, ja lisättiin kohta 
e. Päivä Pelastajana.  

3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Lotta Karro ja Irma Ilomäki. 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja. 

5. Nuorisotyövaliokunnan varapuheenjohtajan valinta vuodelle 2024 
Valiokunta ehdotti Esko Lehtosta toimimaan nuorisotyövaliokunnan varapuheenjohtajana vuonna 
2024. Valitaan Esko Lehtonen valiokunnan varapuheenjohtajaksi vuodelle 2024 

6. Tilastointi 2023 tilanne 
Yhä puuttuu tilastointeja, mutta toivotaan palautusta mahdollisimman pian. Kevään aikana tullaan 
tarkastelemaan tilastollista kehitystä alueittain & koko liiton tasolla, mm. nuorisotyössä ja naistyössä. 

7. Nuorisotyön kevät 
a. Alueteamsit 

Auranmaan, sekä Turun toiminta-alueen aluetamsit pidetty viikolla 3. Salon alueen 
alueteams järjestetään 26.2. klo 17-18. Vakka-Suomen alueteams sovitaan erikseen. 
Satakunnan alueteamsit on integroitu yhteen Palokuntailtojen kanssa helmikuussa.  

b. Leirin kehittämispäivä 2.3. 
Järjestetään 2.3. lauantaina Nousiaisissa. Kaivataan informaatiota lisää, sisällön avaamista 
konkreettisemmin. Mainosteksti ja ohjelma – palokuntiin suoraan sähköpostilla (avataan 
mistä ajatus on lähtenyt ja kenelle tapahtuma on suunnattu). Viimeinen ilmoittautumispäivä 
25.2. Hakassa. 

c. Kevään kilpailupäivä 6.4.  
Kilpailupäivässä kilpaillaan Liiton tietokilpailu ja Nummelan malja-kilpailu järjestetään 
Pohjois-Satakunnassa. Syksyn kilpailupäivä päätettiin alustavasti järjestää Salon alueella.  

d. Teemapäivä -koulutus 13.-14.4. 
Koulutuspäivän ideana on antaa kouluttajille kokemuksellinen harjoitusviikonloppu, jossa on 
mahdollisuuksia oppia ja kerrata mm savusukellusta, laskeutumista, vaihtoehtoisia 
sammutusmenetelmiä, tms. Antaen kouluttajille vinkkejä ja ideoita kouluttaa samoja aiheita 
turvallisuusohjeistusten puitteissa nuorille. ”Mitä voi tehdä ja mitä ei voi tehdä”. 

e. Päivä Pelastajana-hanke 
Hankkeen toteutumiseksi ollaan saatu rahoitus Palosuojelurahastolta, joka mahdollistaa 
hanketyöntekijän työpanoksen ja hankkeen toteutumisen vuoden 2024 aikana. Päivä 
Pelastajana -hanke on suunnattu sopimuspalokuntatoiminnassa mukana oleville 16-17 
vuotiaille nuorille (ikäryhmän koosta riippuen) Satakunnan ja Varsinais-Suomen 
Pelastuslaitoksen alueella. Tilaisuuksia järjestetään kaksi, yksi kummankin pelastuslaitoksen 
alueella. Alustava aikataulu Päivä Pelastajana tilaisuuksille on syksyllä 2024. Hanke 
toteutetaan yhteistyössä tiiviisti pelastuslaitosten ja sopimuspalokuntien kanssa.  
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8. Tulinummi 2024 -leiri 
a. Nuorten osallisuus (asiantuntijat & leirinaikaiset) 

Nuoret asiantuntijat leiriä suunnittelemaan ja toteuttamaan on valittu. Nuoriksi 
asiantuntijoiksi haki 10 nuorta eri puolilta liiton toiminta-aluetta. Iältään nuoret ovat 14-17-
vuotiaita. Leirinaikaseksi nuorten osallisuuden vahvistamiseksi on suunnitteilla nuoria 
aktivoivaa toimintaa eri leirin tehtävien toiminnan parissa. Kirsi ja Juuso toimivat idean 
työstämisessä. Lisää tietoa toiminnasta leirikirjeissä kevään aikana. Ajatus saa kannatusta 
valiokunnalta, koetaan hyvänä ideana antaa nuorille vastuuta ja olla omalla panoksellaan 
mukaan leirin toimintojen parissa leiriviikon aikana koulutusten lisäksi. 
Keskusteltiin nuorten osallisuudesta leiriviikon aikana, kuinka toteutettaisiin esim leirinuotion 
jälkeen tiettyä ikäryhmää pyydetään jäämään keskustelemaan nuorten osallisuudesta.  

b. Ilmoittautuminen & budjetti  
Leiri-ilmoittautuminen aukeaa tänä vuonna 1.3., käytiin läpi myös leirin budjettiin vaikuttava 
leirimaksu Tulinummi 2024. Leirimaksut ja ilmoittautumisohjeet leirikirjeessä 1.  

 
9. Nuorisotyön koulutukset  

Liiton nuorisotyön koulutustyöryhmä on kokoustanut, ja työstää kevään ajan aktiivisesti 
teemakoulutus -tapahtumaa. NOKK ja RJK sisällöllisesti ja kehityksellisesti otetaan työn alle vasta 
myöhemmin vuoden aikana. SPEK:n koulutustyöryhmän toimesta on pyydetty kurssinjohtajia 
kommentoimaan olemassa olevia kurssimateriaaleja ja niiden akuutteja päivittämistarpeita. 

a. Nuorten kanssa toimiminen -kurssi 
Erityisesti nuorille / uusille kouluttajille voisi tarjota kurssin myötä tietoja ja taitoja nuorten 
kanssa toimimiseen. Turun ja Salon alueen alueleirillä kurssi tullaan mahdollisesti 
toteuttamaan tänä kesänä, ja osallistujia toivotaan leiripalokuntaikäisistä ylöspäin. 
Ajatuksena tarjota keinoja myös leirillä kouluttajana toimiville haastaviin tilanteisiin. 
Selvitetään kurssinjohtajakoulutuksen järjestämistä kevään aikana teamsina liiton alueen 
kouluttajille, kuitenkin ennen leiriä.  

 
10. Nuorisotyön kilpailut & kilpailutyöryhmän perustaminen 

Nuorisotyön kilpailuiden ja niiden sääntöjen päivittäminen koetaan ajankohtaiseksi. 
Kilpailuvastaavan tueksi päivittämiseen ja kehittämiseen päätetään yksimielisesti perustaa 
määräaikainen nuorisotyön kilpailutyöryhmä vuosille 2024-2025. Käytiin keskustelua työryhmän 
perustamisesta ja työryhmän jäsenten määrästä. Päätettiin kartoittaa kiinnostuneita henkilöitä 
kilpailuvastavan toimesta ja päätettiin työryhmän kooksi kilpailuvastaava + 3–5 jäsentä. 
Kiinnostuneiden henkilöiden toivotaan olevan yhteydessä alueohjaajaan (joka kokoaa tiedot), 
viimeistään 18.2. mennessä.  

 
Nuorisotyön kilpailuvastaava Anu Koivumäki poistui kokouksesta klo 20.03. 
 
11. Alueiden kuulumiset, tapahtumat ja toiminnat 

a. Kaakkois-Satakunta ja Sastamalan t-a: ei edustajaa 
b. Salon t-a: Nuorisotyöryhmän järjestäytymiskokous pidetty 12.1. Kokouksessa käyty läpi 

osastojen kuulumiset, harjoitukset lähteneet liikkeelle. Kouluttajapulaa osastoissa jonkin 
verran. Nuorisotyöryhmä kasvanut jonkin verran viime vuodesta, syyskokouksessa päätetty, 
että otetaan kaikki halukkaat mukaan ryhmään. Antona jatkaa Lotta, varana Minttu. 
Kokouksessa kasattiin kilpailutyöryhmä alueen kilpailuja varten. Toimintakalenteria käytiin 
läpi kokouksessa, tarkoituksena kevään aikana pitää vanhemmille nuorille vkl tapahtuma. 
Viikonlopun aikana nuorille vedetään nuorten kanssa toimimisen kurssi, tämän tulee 
pitämään Pietari Muurinen. Myös nuoremmille nuorille on tarkoitus järjestää oma 
tapahtumapäivänsä. Alueleirin suunnittelu on alkanut Turun alueen kanssa, tätä jatketaan 
kevään aikana. Nuorisotyöryhmän toimintaa varten päätettiin tehdä toimintaohje meidän 
toiminnastamme. 

c. Porin t-a: Kevätseminaari 27.1. mukana 35 osallistujaa, 1 ainoasta toimivasta osastosta 
puuttui edustaja, hyvin oli alueen palokunnat siis edustettuna. Ohjelmassa oli Ässät-Lukko 
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peli. Tilaisuudessa oli positiivinen ilmapiiri. 4.2. Liiton ja Porin toiminta-alueen yhteinen 
talvipäivä, Salomonkalliolla. 9.2. sähly ja tietokilpailu alueella, toukokuussa suunnitelmissa 
kevätretki.  
Anne-Mari poistui kokouksesta klo 20.10. 

d. Auranmaan t-a: ei edustajaa 
e. Turun t-a: Positiivinen yllätys oli alueen nuorten kauden päätös vuoden lopussa, 

elokuvailtaan ilmoittautui yht. 179 henkilöä. Osa kouluttajista "katsoi" elokuvan verkostoituen 
paikallisessa pitseriassa         Toimintatilastoja puuttuu vielä tässä kohtaa kahdelta osastolta, 
useista muistutteluista huolimatta. Vuoden 2023 ja 2024 nuorisotyöryhmät piti 
kehittämispäivän Kaarinan VPK:lla 30.12.2023. Päivän aikana suunniteltiin uutta 
palkintojärjestelmää, jossa painoarvona olisi osaston aktiivisuus aluetoiminnassa, niin 
nuorten kuin kouluttajien osalta. Tätä asiaa vielä tarkemmin pohtimaan valittiin toimikunta. 
Päivän päätteeksi kävimme  yhdessä syömässä. Vuoden 2024 nuorisotyöryhmä piti 
järjestäytymiskokouksensa Liedossa 14.1. Alueteams oli 16.1., jossa mukana 10 alueen 
osastoa. Kakskerran sopimuspalokunnan kanssa yhteistyössä järjestetään nuorille oma 
talviriehapäivä 10.2., jossa erilaista aktiviteettia Kakskerran paloaseman nurkilla. 

f. Pohjois-Satakunnan t-a: 10.2. Alueen kevätseminaari Karviassa, jossa tehdään mm. 
viimevuoden toimintakertomus, ja suunnitellaan kevään ja kesän toimintoja 24.2. Alueen 
osastojen retki Tampereelle katsomaan Tappara VS. Ässät peliä. 9.3. starttaa kilpailukausi 
sählyn ja tietokilpailun merkeissä Kiikoisissa. 24.-26.5. alueleiri Pomarkussa jossa perinteiset 
kilpailut, sankoruiskut ja lentopallot, muuta ohjelmaa aletaan miettimään ekassa 
leiripalaverissa ehkä maaliskuussa. Osastot palauttivat tilastot, 5/7 ajoissa ja loputkin kun 
hiukan potki vauhtia. 

g. Rauman t-a: Nuorisotyöryhmän järjestäytymiskokous pidetty 31.1. alueen kilpailupäivä 
toteutetaan maaliskuussa, alueleiri toukokuun lopussa yhteistyössä Turun alueella. 
Vanhempien nuorten osallisuus puhututtaa alueella. Rauman alueella toimivaosastokilpailu. 

h. Vakka-Suomen t-a: ei edustajaa 
i. Liitto/tsto: Ajankohtaiset kuulumiset liiton vuoden käynnistymisestä ja tapahtumista (tulimeri, 

talvipäivä, yhdistystoiminnan kehittäminen, Satakunnan palokuntaillat) 
 

12. Valtakunnalliset ja KV -asiat 
SPEK-harrastustyöryhmällä uusi puheenjohtaja ja muutama uusi jäsen. Haussa on tällä hetkellä 
vuoden palokuntanuorisotyöntekijä, nuoriso-osasto ja palokuntanuori. 
 

13. Muut asiat 
- Liiton kalenterissa virhe Veikon Maljan päivämäärässä, oikea päivä 18.5., korjataan.  
- Kartoitetaan kouluttajaristeilyn ajankohtaa, alustavasti suunniteltu 8.-9.11.2024. Ninni selvittää 

laivayhtiöltä varausta. Vahvistetaan päivä seuraavassa kokouksessa & selvitetään muiden 
valiokuntien tilanne.  

 
14. Seuraava kokous 

20.4.2024 la, Pihlavassa klo 10  
 

15. Kokouksen päätös 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.27. 

 
 
__________________  ____________________ 
puheenjohtaja    sihteeri  
Kirsi Peltonen   Nina Aronen 
 
___________________  ____________________ 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 


